
 

 

                                                                                          
 

 Республика Крым                                                                                                                                              

Белогорский район                                                                                                                                                                     

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

4-я сессия II-го созыва 

   

 РЕШЕНИЕ   

 

 14 ноября  2019 года                                        с. Ароматное                                              № 29 

   

О проекте решения Ароматновского сельского совета I-го созыва  

«О бюджете муниципального образования Ароматновское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

 Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации  с  изменениями  и  дополнениями, 

Уставом  муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, утвержденным  решением 3-й сессии    I-го созыва Ароматновского сельского совета 

от 05.11.2014 г. №16     ( с изменениями и дополнениями),   в соответствии Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденным решением 

53-й сессии I-го созыва Ароматновского сельского совета от 26.10.2017 года №477,  в целях реализации 

принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации 

 
   Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ:   

     

            1.Принять проект решения Ароматновского сельского совета «О бюджете муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020 год и 

на плановый период 2021 и 2022 годов» к рассмотрению. 

           2.Опубликовать проект решения Ароматновского сельского совета «О бюджете муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020 год и 

на плановый период 2021 и 2022 годов» на официальном Портале Правительства Республики Крым:  на 

странице Белогорского муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети 

«Интернет» в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Ароматновское сельское 

поселение», а также  разместить  на сайте Ароматновского сельского поселения (http://ароматное-

совет.рф) и на информационном стенде административного здания Ароматновского сельского совета 

Белогорского района Республики Крым. 

          3.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Ароматновского сельского 

совета «О бюджете муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на 5 декабря 2019 года  

в 15-00 ч. в здании администрации Ароматновского сельского поселения по адресу: Республика Крым 

Белогорский район    с. Ароматное,  пер. Мира,1. 

          4.Поручить постоянной комиссии сельского совета  по бюджету, экономике, финансам и 

налоговой политике (председатель  Ковальчук М.В.) принять меры по разработке и проведению 

обсуждения проекта решения Ароматновского сельского совета                               « О бюджете 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» , приему и учету предложений по нему. 

          5.Установить следующий Порядок приема и учета предложений от граждан  по определению и 

обсуждению проекта бюджета муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым на 2020 год и плановый период  2021-2022 годов: 



 

 

          5.1. Прием предложений от граждан осуществлять в письменном виде после опубликования на 

Портале Правительства Республики Крым и обнародования на информационном стенде Ароматновского 

сельского поселения в срок до 05 декабря 2019 года включительно. 

         5.2. Прием и учет предложений от граждан осуществляется сотрудником администрации 

Ароматновского сельского поселения по адресу: Республика Крым Белогорский район     с. Ароматное, 

пер. Мира,1. 

         6.Настоящее решение обнародовать  на официальном сайте Ароматновского сельского поселения 

(http://ароматное-совет.рф) и на информационном стенде административного здания Ароматновского 

сельского совета Белогорского района Республики Крым. 

         7.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

         8.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Ароматновского сельского совета  по бюджету, экономике, финансам и налоговой политике 

(председатель  Ковальчук М.В.).  

 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета – 

глава администрации Ароматновского сельского поселения        И.В. Кудинов 

 

 

 

 


